
Dodatek č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

ze dne 16. 11. 2021
Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001169 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 21-116 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002 

Název související veřejné zakázky:
I/62 -  Dobkovice -  PHS a novostavba mostu ev. č. 62-013 -  DUSP, vč. IČ k ÚR+SP, PDPS a AD

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
příspěvková organizace
........... . . ........................................
. ... . . . . ........... . . . . . . . . . . . . . . ................... .. ........... . .... . .....
................
................................ ........................... ........................ 
................................ ........................... ........................ 
..................................................................

(dále jen „Objednatel^

Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:

Osová 20, 625 00 Brno
46974806
CZ46974806
KS v Brně, oddíl C, vložka 7545
společnost s ručením omezeným
....................................... ...... .........................
............................................................................
.................. .............
....................
.............................

(dále jen „Poskytovatel“)
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana“)

a

1



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 

č. 08PT-001169 ze dne 16. 11. 2021.

I.

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna článku 5. Lhůty plnění, odst. 5.1.:
Původní termín Lhůty plnění dle Smlouvy o poskytování služeb:
Poskytovatel je povinen provést služby v následujících lhůtách: Poskytovatel je povinen provést 
služby ve lhůtách dle znění přílohy č. 1 Smlouvy.

Nový termín článku 5. Lhůty plnění, odst. 5.1.:
Poskytovatel je povinen provést služby ve lhůtách dle znění aktualizované přílohy č. 1 -  
Podrobný popis předmětu plnění -  aktualizace, dle tohoto Dodatku č. 1.

3. Předmětem Dodatku č. 1 je změna článku 6. Cena za poskytování služeb, odst. 6.1.1. a odst. 
6.1.2.:
Původní znění článku 6., odst. 6.1.1.:
Cena za AD je  stanovena na základě závazné hodinové sazby uvedené v příloze č. 2 -  Oceněný 
soupis prací, vynásobené skutečným rozsahem Poskytovatelem poskytnutého a Objednatelem 
odsouhlaseného rozsahu plnění. Hodinová sazba je stanovena v Kč bez daně z přidané hodnoty 
(dále jen „DPH“). Výše hodinové sazby je závazná po celou dobu plnění této Smlouvy 
Poskytovatelem

Nové znění článku 6., odst. 6.1.1.:
Cena za AD je stanovena na základě závazné hodinové sazby uvedené v aktualizované 
příloze č. 2 -  Oceněný soupis prací -  aktualizace, vynásobené skutečným rozsahem 
Poskytovatelem poskytnutého a Objednatelem odsouhlaseného rozsahu plnění. Hodinová 
sazba je stanovena v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Výše hodinové sazby 
je závazná po celou dobu plnění tohoto Dodatku č. 1 Poskytovatelem.

Původní znění článku 6., odst. 6.1.2.:
Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za 
jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č. 2 -  Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí služby jsou 
stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Ceny za dílčí služby j sou stanoveny 
jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle této Smlouvy, s výjimkou 
dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

Nové znění článku 6., odst. 6.1.2.:
Ceny za ostatní dílčí služby dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za 
jednotlivé dílčí služby uvedených v aktualizované příloze č. 2 -  Oceněný soupis prací -  
aktualizace. Ceny za dílčí služby jsou stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH“). Ceny za dílčí služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po 
celou dobu plnění dle této Smlouvy, s výjimkou dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné 
změny Smlouvy.

Navýšení Smlouvy dle Dodatku č. 1 činí 93.600 Kč bez DPH.
Cena celkem dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1 činní 1.993.600 Kč bez DPH.

2



II.
Odůvodnění

1. S ohledem na úpravu projektu na základě dodatečného požadavku dvoupruhového provizoria a 
jeho následnému projednávání bylo přistoupeno k úpravě termínu pro IČ vč. podání žádosti o 
vydání ÚR+SP. Dále byl s ohledem na urychlení investiční přípravy stavby po vzájemné dohodě 
upraven termín pro odevzdání konceptu PDPS.

2. Na základě dodatečného požadavku na návrh dvoupruhového provizoria (na rozdíl od 
jednopruhového provizoria vyprojektovaného v čistopise projektu DUSP, vznikly 
nepředvídatelné vícepráce, a to při úpravě všeobecné části projektu, objektů SO 181 a SO 260 a 
následného projednávání v rámci IČ.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto Dodatku č. 1, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 
vážně a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří přílohy:

5.1. Příloha č. 1 -  Podrobný popis předmětu plnění -  aktualizace

5.2. Příloha č. 2 -  Oceněný soupis prací -  aktualizace

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

.....

.............
.............. 
.................... 
.......................... 
............

............ 2023.02.15 
13:25:05 +0T00'

3



Příloha č. 1 - Podrobný popis předmětu plnění - aktualizace

I/62 -  Dobkovice -  PHS a novostavba mostu ev. č. 62-013 -  DUSP, vč. IČ k ÚR+SP,
PDPSa AD

Zakázka zajišťuje zpracování dokumentace pro vydání společného povolení DUSP včetně 
výkonu inženýrské činnosti ke společnému územnímu a stavebnímu povolení, pro vydání 
společného povolení (případně dalších povolení podmiňující realizaci stavby) pro vybudování 
PHS a novostavbu mostu ev. č. 62-013, dále zajištění potřebných průzkumů (geologický 
průzkum, geodetické doměření dle předpisu C1, průzkum inž. sítí, diagnostika vozovky vč. 
PAU), zpracování PDPS a výkon autorského dozoru AD.

Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty a přeložky 
inženýrských sítí, záborový elaborát a majetkoprávní vypořádání (zajištění GP a ZP - bude 
přefakturováno), zpracování a odeslání majetkoprávních smluv, podání žádosti o společné 
povolení.

Poskytovatel předloží PD v souladu s TKP-D, včetně příslušných datových předpisů, které jsou 
volně k dispozici na webových stránkách Objednatele a vyhláškou č. 499/2006 Sb.

Termíny plnění:

Koncept DUSP do 4 měsíců od účinnosti Smlouvy
Projednání připomínek ke konceptu do 2 týdnů od předání připomínek Zhotoviteli

Čistopis DUSP do 2 týdnů od projednání připomínek ke 
konceptu DUSP

IČ, vč. podání žádosti o vydání ÚR+SP Do 14-ti dnů od obdržení závěrečného 
vyjádření

Koncept PDSP
do 3 měsíců od vydání pravomocného ÚR+SP 
nebo od výzvy Objednatele, podle toho, která 
skutečnost nastane dříve

Projednání připomínek ke konceptu do 2 týdnů od předání připomínek Zhotoviteli

Čistopis PDPS do 1 měsíce od projednání připomínek ke 
konceptu PDPS

MPV:
Zpracování GP, vč. předání na Katastrální úřad do 6 týdnů od předání čistopisu DUSP

Zpracování Znaleckých posudků do 3 týdnů od potvrzení GP Katastrálním 
úřadem

Vyhotovení smluv do 2 týdnů od zpracování Znaleckých 
posudků

Odeslání smluv do 1 týdne od kontroly Správou Chomutov



Fakturace: dílčí

Koncept DUSP 70% ceny za DUSP
Čistopis DUSP 30% ceny za DUSP

Koncept PDPS 70% ceny za PDPS
Čistopis PDPS 30% ceny za PDPS
Související dokumentace, podklady, průzkumy ve výši 100% vždy s příslušným stupněm PD
IČ k ÚR + SP (sloučené řízení) 100% po nabytí PM ÚR+SP
MPV po ukončení MPV

AD
po dobu výstavby na základě objednatelem 
nebo jeho zástupcem schváleného soupisu 
prací

Počet vyhotovení (v případě dokumentace):

Koncept DUSP dvě vyhotovení v elektronické podobě

Čistopis DUSP

dvě vyhotovení v elektronické podobě na CD, 
jedno vyhotovení v tištěné podobě a jedno 
vyhotovení v tištěné podobě ověřené SÚ, vč. 
dokladové části

Koncept PDSP dvě vyhotovení v elektronické podobě

Čistopis PDPS dvě vyhotovení v elektronické podobě na CD, 
tři vyhotovení v tištěné podobě

.....

.............

............

.............. 
.................... 
......................... 
Datum: 
2023.02.15 
13:27:46 + 01'00'



příloha č.2 - Oceněný soupis Služeb - aktualizace

I/62 - Dobkovice - PHS a novostavba mostu ev.č. 62-013 - DUSP, vč. IČ k ÚR+SP, PDPS a AD

položka cena/soubor
1) Podklady a průzkumy
Prohlídky, studium podkladů, místní šetření ...........
Geologický průzkum .............
Diagnostika vozovky pro ověření PAU ...........
Geodetické zaměření ...........
Ověření inženýrských sítí ...........
Záborový elaborát ...........
Celková cena bez DPH 350 000

2) Projekční práce a inženýrská činnost
Projektová dokumentace ve stupni DUSP .............
Úprava projektové dokumentace - mostní provizorium ...........

Inženýrská činnost pro ÚR+DUSP (projednání dokumentace, majetkoprávní 
podklady, podání žádosti) .............
Projektová dokumentace ve stupni PDPS .............
Celková cena bez DPH 1 558 600

3) Autorský dozor hodiny Kč/h
předpokládaný počet hodin ...... ...... ...........
Celková cena bez DPH 85 000

CELKEM 1),2),3) bez DPH 1 993 600 Kč
DPH 21% 418 656 Kč
CELKEM vč. DPH: 2 412 256 Kč

Cena nezahrnuje poplatky za podání žádostí na SÚ a cenu za zpracování geometrických plánů 
a znaleckých posudků, které budou objednateli přefakturovány

.....

.............

............

.............. 
.................... 
.......................... 
Datum: 
2023.02.15 
13:28:04 +01'00'

Digitálně podepsal: ....................... 
Datum: 16.02.2023 9:03:31 +01:00


